
UCHWAŁA NR XXIII/255/21 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 4 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Myszyniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ) Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr X/72/11 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 8 sierpnia 2011 r. w sprawie nadania nazwy 
ulicy na terenie miasta Myszyniec wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się przebieg ulicy Wesołej w miejscowości Myszyniec i ustala się nowy przebieg obejmujący 
część działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 1181/23 obręb Myszyniec, 

2) załącznik graficzny do uchwały zastępuje się załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E1A5F20-593E-4749-9498-C36A7BA1C311. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/255/21 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 4 sierpnia 2021 r. 

 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E1A5F20-593E-4749-9498-C36A7BA1C311. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

